[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PUSH DOMAIN
Kính gửi: CÔNG TY TNHH NGÔI SAO SỐ
Tên Công ty/Tổ chức:

Tên Giao dịch Quốc tế:

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Điện thoại:......................................................Fax: ...............................................................................
Chúng tôi đã đăng ký tên miền:

vào ngày:

và có hiệu lực đến ngày:

Nay, chúng tôi đề nghị quý công ty push tên miền được nêu trên vào tài khoản: ………….. tại Online Nic để chuyển nhà đăng ký tên miền.

Chúng tôi đã hiểu và tuân thủ đầy đủ các quy định  tại : http://www.icann.org/en/transfers/policy-12jul04.htm. Chúng tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.
Trân trọng kính chào.

TP.HCM, ngày 09 tháng 05 năm 2014

(Chủ thể ký tên, đóng dấu)